מטבעון 58

אלול התשפ"ד - ספטמבר 2024

האהבה והטבע

כל אשר עשו בני האדם וחשבו
במאות שנים
לא ישווה לרגע אחד של אהבה
יש משהו אלוהי בטבע
אשר אליו מוליכים כל
שבילי החיים
אשר ממננו אנו באים
ולשם אנו הולכים

תוכן עניינים

פעילות הביס"ש

דבר המערכת

לוח תצפיות

העדות האילמת של

עפיפוני המדבר - גיא בר
עוז, דני נדל, דן מלקינסון